
甲 営東 24-015号

2024年 10月 吉日

お取引先各位

ト

セパレー トポール C tt Nの 代替品販売について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社事業につきまして格

別のご高配を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、昨年の弊社協力会社の工場閉鎖により 2本継タイプのポールの供給ができておら

ず、多大なるご迷惑およびご″い配をおかけしております。この度は、弊社セパレートポール

の販売再開時期の見込みにつきまして下記のとおりご報告いたします。

時期が確定しましたら、改めてご案内させていただきます。ご迷惑をおかけし大変申し訳

ありませんが、引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

<セパレートポールの販売再開時期>

2024年 10月 末見込み

以上


